裝

訂

線

中華氣能療養學會 函
立案字號：台(87)內社字第 8706555 號

機關地址：台中市大里區內新街頂庄巷 67號

聯絡人：胡淑珠 卓瑾如 連美惠

聯絡電話：（04）24820309

傳  真：（04）24837562

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 109 年 12 月 7日

發文字號：109 學字第 11號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通件

附件：如說明

主旨：召開第九屆第一次會員大會暨理、監事選舉
說明：

一、 日期：110 年 1 月 24 日(星期日)

地點：氣功教室 (台中市大里區內新街頂庄巷 67 號)

二、 會議流程：(一)、12:30～      開始報到  （四樓）

(二)、13:00～13:30 春季節氣概論（一樓）

（三）、13:30～15:30 會員大會暨理、監事選舉

（四）、15:30～16:00 無相拳示範

三、 年費貳仟元，繳費期限：超商繳費至 110/1/9 止，現場繳費至 110/1/9 止。

無法提早繳交者，請於大會當日或會後繳交。

四、 今年要改選理監事，請攜帶會員證，或可識別之證件並熟記會員編號，加

快報到流程。(非會員禁止與會)  PS 會員編號請參照會員證或地址條

五、 配合防疫請全程佩戴口罩，若有發燒身體不適請在家中休息。不克出席者

可填寫委託書，由代理人（須是會員）代為出席，一會員僅能代理一人。

六、 1:30 大會開始，1:50 後截止領取紀念章之資格 (以入停車場時間為準)。

※今年改選理監事，領票同時領紀念章。

七、 請響應「交通共乘」並配合交通人員指示，以利交通順暢。

八、 隨函附上委託書、提案表、理監事候選人推薦名單表，如有提案或提名請

於 109/12/31 送交學會（或傳真、郵寄以郵戳為憑)。

正本：全體會員

副本：內政部
                  理事長：